
ZARZĄDZENIE NR 0050.1604.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie trybu postępowania przy przyznawaniu zryczałtowanego dodatku 
energetycznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 – j.t.) i art. 1pkt 13 c, art. 5 d, art. 5 e, art. 5 f, art. 5 g ustawy z dnia 26 lipca 2013 r.  
o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2013.984)  
zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Warunki przyznawania zryczałtowanego dodatku energetycznego określa art. 5 c ustawy  
z dnia 26 lipca 2013 r. o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. 2013.984 ). 

2. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej – 
osobie, której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia  
21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 2013. 966 – j.t.), która jest stroną 
umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 
energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

3. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej od 
dnia 1 stycznia 2014 r.  

4. Zryczałtowany dodatek energetyczny udziela się na wniosek odbiorcy wrażliwego – wzór 
wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

5. Wnioski o zryczałtowany dodatek energetyczny składa się w siedzibie Wydziału Gospodarki 
Mieszkaniowej Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

6. Do wniosku należy dołączyć: 

a) kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej  
z przedsiębiorstwem energetycznym, 

b) w przypadku wyboru płatności na rachunek bankowy przedsiębiorstwa energetycznego,  
z którym zawarto umowę kompleksowa lub umowę sprzedażny energii elektrycznej – 
kopię rachunku lub faktury VAT za energię elektryczną. 

7. Przy składaniu wniosku o zryczałtowany dodatek energetyczny należny okazać oryginały 
dokumentów, o których mowa w punkcie 6. 

8. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku wzywa się wnioskodawcę do jego uzupełnienia 
w ciągu 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

9. W przypadku nie uzupełnienia wniosku w wyznaczonym terminie, wniosek pozostaje bez 
rozpatrzenia. 

10. Wniosek rozpatrywany będzie w terminie do 30 dni od daty złożenia kompletnego wniosku. 

11. Zryczałtowany dodatek energetyczny przyznaje Prezydent Miasta w drodze decyzji, zgodnie  

      z ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz.U.2013.267   

      j.t.) 



 

12. Przyznany zryczałtowany dodatek energetyczny obowiązuje w okresie trwania dodatku 
mieszkaniowego 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu 
Miasta Jelenia Góra. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości na 
tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

JELENIEJ GÓRY 

Mirosława Dzika 

Zastępca Prezydenta Miasta 


